



Välfärd, klimat och kompetens
Elin Nirjens
Tfn: 063146535
E-post: elin.nirjens@regionjh.se

2020-07-08

RUN/433/2020

Deltagande i projekt Valideringslyft

Ärendebeskrivning

Svenska ESF-rådet utlyser 20 miljoner till projekt som ska bedrivas nationellt med regional förankring. Utlysningen vänder sig till nationell offentlig aktör med samordnande och övergripande uppdrag att leda strategiskt utvecklingsarbete nationellt inom validering. Utlysningen ställer krav på samverkan mellan berörda aktörer.

Utifrån Myndigheten för Yrkehögskolans (MYH) uppdrag att följa och stödja det utvecklingsarbete som pågår inom valideringsområdet nationellt och regionalt avser MYH att ansöka om ESF-medel för satsningen *Valideringslyft - en nationell och regional infrastruktur för validering i arbetsliv och utbildning*. Projektet avser att bidra till att koppla samman validering inom utbildning och arbetsliv samt att utveckla en nationell och regional infrastruktur för hela kedjan mellan validerings- och utbildningsinsatser. Då den regionala nivån är central för projektet vill MYH att så många regioner som möjligt väljer att bli part i projektet. Då varje region är unik utifrån storlek, sammansättning och geografiska förutsättningar, har MYH ambitionen att i projektet utgå från varje regions behov.

Det planerade projektet tar utgångspunkt i tidigare arbete kring regionernas roll inom validering, bland annat i den vägledning Valideringsdelegationen 2015–2019, *Samverkan kring validering på regional nivå - Vägledning för aktörer med ett regionalt utvecklingsansvar*, tog fram tillsammans med företrädare för ett antal regioner under 2017 och 2018. Ytterligare en utgångspunkt är erbjudandet till regionalt utvecklingsansvariga i regeringens mål- och villkorsbeslut samt i regleringsbrev till Länsstyrelsen i Stockholm för 2018 att stödja och främja insatser inom tre utpekade fokusområden för kompetensförsörjning. Ett av fokusområdena var att bidra till att etablera effektiva strukturer för validering på regional nivå.

Eftersom Region Jämtland Härjedalen som regionalt tillväxtansvarig har ett uppdrag att bidra med att skapa en regional struktur för validering ses medverkan i projektet som en möjlighet att komma vidare och stärka upp det arbete som påbörjats inom området.

För regionernas del förväntas projektet starta den 1 januari 2021 och pågå till den 31 augusti 2022. Om alla 21 regioner väljer att delta innebär detta 475 000 kronor till respektive region under den ovan angivna tiden. Projektmedlen ska vara en extra resurs för regionens befintliga uppdrag, dvs. kan finansiera en resurs som jobbar med frågorna. Ingen motfinansiering krävs från regionens sida.



Beslutsunderlag

Inbjudan Valideringslyft - Myndigheten för yrkeshögskolan (MYH)
Förslag: Avsiktsförklaring Valideringslyft

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen
2019–2022, punkt 8.1

Beslut

1. Region Jämtland Härjedalen deltar i Myndigheten för yrkeshögskolans (MYH) projekt *Valideringslyft - en nationell och regional infrastruktur för validering i arbetsliv och utbildning* under perioden 1 januari 2021 – 31 augusti 2022. Deltagandet finansieras via MYH inom ramen för projektet. Eventuella administrativa omkostnader som inte bärs av projektet finansieras inom ram för område Valfärd, klimat och kompetens.
2. Förslag till avsiktsförklaring för Region Jämtland Härjedalens deltagande i projektet Valideringslyft godkänns.

Marina Gregorsson
Områdeschef Valfärd, klimat och kompetens

Anmälan

Beslutet anmäls till Regionala utvecklingsnämnden den 15 september 2020

Utdrag till

Myndigheten för yrkeshögskolan (MYH)